

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างป้ายพร้อมรั้วศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.๒) หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างป้ายพร้อมรั้วศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.๒)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑  
เป็นเงินงบประมาณ ๔๔๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์แนบ
  - ๕.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู
  - ๕.๒ ป.๔
  - ๕.๓ ป.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายชัยตระการ ไกยสวน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
  ๒. จำเริญอภิชา สีบาล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
  ๓. นายไพรวลัย อภัยนอก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ ฯ กรรมการ

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือ ม.2 ตำบลหนองคู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน *พร้อมวงกบติดมุ้งลวด จำนวน 102บาน*

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วันที่ 16 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	290,657.21	1.3074	380,005.23	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	อาคาร				ภาษี 7 %
2	งานอื่นๆ	36,000.00		36,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		416,005.23	
คิดเป็นค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพียง				416,000.00	

ตัวอักษร สีแทนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัชวาลย์ ไก่สวน)

หัวหน้าส่วนศึกษา

(ลงชื่อ)จำเอก.....กรรมการฯ

(อภิชา สีบาล)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

120 ๑๕

สำเนาออกต้อง

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร ร้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานป้าย							
	<u>งานดิน</u>							
	ดินถม	3.90 ลบ.ม.	40.00	156.00	-	-	156.00	
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	60.00 ลบ.ม.		-	79.00	4,740.00	4,740.00	
	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.15 ลบ.ม.	90.00	13.50	99.00	14.85	28.35	
	<u>งานแบบหล่อ</u>							
	ไม้แบบ	5.40 ลบ.ฟ.	261.00	1,409.40	-	-	1,409.40	คิด50%
	ค่าแรง	5.40 ตร.ม.		-	133.00	718.20	718.20	
	ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ	1.62 ลบ.ฟ.	330.00	534.60	-	-	534.60	
	ตะปู	2.70 กก.	25.00	67.50	-	-	67.50	
	<u>งานคอนกรีต</u>							
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.15 ลบ.ม.	-	-	398.00	59.70	59.70	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	4.49 ลบ.ม.	1,760.00	7,902.40	498.00	2,236.02	10,138.42	
	<u>งานเหล็ก</u>							
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	37.00 เส้น	44.79	1,657.29	-	-	1,657.29	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	22.20 เส้น	182.22	4,045.34	-	-	4,045.34	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	5.55 กก.	25.53	141.69	-	-	141.69	

สำเนาออกต้อง

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)  
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>งานประกอบติดตั้งเหล็ก</b>	22.60 กก.		-	8.00	180.80	180.80	
	เหล็ก ขนาด 3/4" ทน 1.2 มม.	2.40 ท่อน	121.50	291.60	-	-	291.60	
	เหล็ก ขนาด 1x2" ทน 2.0 มม.	1.20 ท่อน	240.00	288.00	-	-	288.00	
	<b>งานปูนก่อ</b>	13.37 ตร.ม.		-	70.00	935.90	935.90	
	อิฐมอญเต็มแผ่น	3,414.00 ก้อน	1.69	5,769.66				
	อิฐบล็อก ทน 9 ซม.	14.00 ก้อน	-	-				
	ปูนซีเมนต์	8.60 ถุง	102.80	884.11	-	-	884.11	
	ทรายผสม	1.54 ลบ.ม.	493.65	760.22	-	-	760.22	
	<b>งานปูนฉาบ</b>	26.53 ตร.ม.		-	70.00	1,857.10	1,857.10	
	ปูนซีเมนต์	6.50 ถุง	102.80	668.22	-	-	668.22	
	ทรายผสม	1.10 ลบ.ม.	493.65	543.02	-	-	543.02	
	<b>งานทาสี</b>			-		-	-	
	ทาสีน้ำมัน	1.80 ตร.ม.	45.00	81.00	40.00	72.00	153.00	
	<b>งานปูนฉาบ หินทราย</b>			-		-	-	
	หินทราย	26.90 ตร.ม.	250.00	6,725.00	40.00	1,076.00	7,801.00	
	<b>งานบัวสำเร็จรูป 4 นิ้ว</b>			-		-	-	
	บัวสำเร็จ	28.00 ม.	250.00	7,000.00	40.00	1,120.00	8,120.00	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพรวลัย อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	งานรั้ว ช่อง 3 เมตร							
	<b>งานดิน</b>							
	ดินถม	15.36 ลบ.ม.	50.00	768.00	-	-	768.00	
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	- ลบ.ม.	-	-	79.00	-	-	
	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.64 ลบ.ม.	90.00	57.60	99.00	63.36	120.96	
	<b>งานแบบหล่อ</b>							
	ไม้แบบ	73.60 ลบ.ฟ.	261.00	19,209.60	-	-	19,209.60	คิด50%
	ค่าแรง	73.60 ตร.ม.	-	-	133.00	9,788.80	9,788.80	
	ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	22.08 ลบ.ฟ.	330.00	7,286.40	-	-	7,286.40	
	ตะปู	36.80 กก.	25.00	920.00	-	-	920.00	
	<b>งานคอนกรีต</b>							
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.64 ลบ.ม.	-	-	398.00	254.72	254.72	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	10.88 ลบ.ม.	1,760.00	19,148.80	498.00	5,418.24	24,567.04	
	<b>งานเหล็ก</b>							
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	160.00 เส้น	44.79	7,166.66	-	-	7,166.66	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	86.40 เส้น	182.22	15,744.03	-	-	15,744.03	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	176.00 กก.	25.53	4,493.28	-	-	4,493.28	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	<b>งานประกอบติดตั้งเหล็ก</b>	1,164.16 กก.		-	8.00	9,313.28	9,313.28	
	เหล็ก ขนาด 3/4" หนา 1.2 มม.	129.60 ท่อน	121.50	15,746.40		-	15,746.40	
	เหล็ก ขนาด 1x2" หนา 2.0 มม.	60.80 ท่อน	240.00	14,592.00		-	14,592.00	
	<b>งานปูนก่อ</b>	57.60 ตร.ม.		-	70.00	4,032.00	4,032.00	
	อิฐบล็อก หนา 9 ซม.	748.80 ก้อน	11.21	8,394.05				
	ปูนซีเมนต์	10.88 ถุง	102.80	1,118.50		-	1,118.50	
	ทรายผสม	2.24 ลบ.ม.	493.65	1,105.78		-	1,105.78	
	<b>งานปูนฉาบ</b>	115.20 ตร.ม.		-	70.00	8,064.00	8,064.00	
	ปูนซีเมนต์	27.52 ถุง	102.80	2,829.15		-	2,829.15	
	ทรายผสม	4.48 ลบ.ม.	493.65	2,211.55		-	2,211.55	
	<b>งานทาสี</b>	-		-		-	-	
	ทาสีน้ำมัน	93.44 ตร.ม.	45.00	4,204.80	40.00	3,737.60	7,942.40	
	<b>งานปูนฉาบหินทราย</b>	-		-		-	-	
	หินทราย	169.92 ตร.ม.	250.00	42,480.00	40.00	6,796.80	49,276.80	
	<b>งานรั้ว ช่อง 1.8 เมตร</b>							
	<b>งานดิน</b>							
	ดินถม	0.48 ลบ.ม.	50.00	24.00		-	24.00	

นายไพโรจน์ อภัยนอก  
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ขุดดินหลุมฐานจาก/ถมดิน	- ลบ.ม.		-	79.00	-	-	
	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.02 ลบ.ม.	90.00	1.80	99.00	1.98	3.78	
	งานแบบหล่อ	-		-			-	
	ไม้แบบ	2.21 ลบ.ฟ.	261.00	576.81				
	ค่าแรง	2.21 ตร.ม.		-			576.81	คิด50%
	ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ	0.66 ลบ.ฟ.	330.00	217.80	133.00	293.93	293.93	
	ตะปู	1.10 กก.	25.00	27.50			217.80	
	งานคอนกรีต	-		-			27.50	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.02 ลบ.ม.		-	398.00	7.96		
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.28 ลบ.ม.	1,640.00	459.20	498.00	139.44	7.96	
	งานเหล็ก	0.03 ตัน		-	3,300.00	99.00	598.64	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	5.00 เส้น	44.79	223.96			99.00	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	2.50 เส้น	182.22	455.56			223.96	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	0.45 กก.	25.53	11.49			455.56	
	งานประกอบติดตั้งเหล็ก	20.83 กก.		-	8.00	166.64	11.49	
	เหล็ก ขนาด 3/4" หน้า 1.2 มม.	2.25 ท่อน	121.50	273.38			166.64	
	เหล็ก ขนาด 1x2" หน้า 2.0 มม.	1.10 ท่อน	240.00	264.00			273.38	
							264.00	

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)  
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง



ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานปูนก่อ	1.08 ตร.ม.		-	70.00	75.60	75.60	
	อิฐบล็อก หน้า 9 ซม.	14.00 ก้อน	11.21	156.94				
	ปูนซีเมนต์	0.20 ถุง	102.80	20.56		-	20.56	
	ทรายผสม	0.04 ลบ.ม.	493.65	19.75		-	19.75	
	งานปูนฉาบ	2.16 ตร.ม.		-	70.00	151.20	151.20	
	ปูนซีเมนต์	0.52 ถุง	102.80	53.46		-	53.46	
	ทรายผสม	0.08 ลบ.ม.	493.65	39.49		-	39.49	
	งานทาสี	-		-		-	-	
	ทาสีน้ำมัน	1.66 ตร.ม.	45.00	74.70	40.00	66.40	141.10	
	งานปูผนัง หินทราย	-		-		-	-	
	หินทราย	3.87 ตร.ม.	250.00	967.50	40.00	154.80	1,122.30	
	งานประตู ขนาด 2.30x1.50 เมตร จำนวน 2 ชุดๆ 2 บาน							
	งานดิน							
	ดินถม	2.56 ลบ.ม.	50.00	128.00		-	128.00	
ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	-	ลบ.ม.	-	79.00	-	-		
ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.12 ลบ.ม.	90.00	10.80	99.00	11.88	22.68		
งานแบบหล่อ	-		-		-	-		



ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร รั้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ไม้แบบ	12.24 ลบ.ฟ.	261.00	3,194.64		-	3,194.64	คิด50%
	ค่าแรง	12.24 ตร.ม.		-	133.00	1,627.92	1,627.92	
	ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ	3.60 ลบ.ฟ.	330.00	1,188.00		-	1,188.00	
	ตะปู	6.00 กก.	25.00	150.00		-	150.00	
	<u>งานคอนกรีต</u>	-	-	-	-	-	-	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.12 ลบ.ม.	-	-	398.00	47.76	47.76	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.36 ลบ.ม.	1,760.00	4,153.60	498.00	1,175.28	5,328.88	
	<u>งานเหล็ก</u>	0.14 ตัน		-	3,300.00	462.00	462.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	13.20 เส้น	44.79	591.25		-	591.25	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	13.80 เส้น	182.22	2,514.67		-	2,514.67	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	2.26 กก.	25.53	57.70		-	57.70	
	<u>งานประกอบติดตั้งเหล็ก</u>	216.00 กก.		-	8.00	1,728.00	1,728.00	
	เหล็ก ขนาด 3/4" หนา 1.2 มม.	25.00 ท่อน	121.50	3,037.50		-	3,037.50	
	เหล็ก ขนาด 1x2" หนา 2.0 มม.	11.20 ท่อน	240.00	2,688.00		-	2,688.00	
	<u>งานทาสี</u>	-	-	-	-	-	-	
	ทาสีน้ำมัน	17.58 ตร.ม.	45.00	791.10	40.00	703.20	1,494.30	
	<u>งานปูนฉาบ ดินทราย</u>	-	-	-	-	-	-	

สำเนาถูกต้อง

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายรั้ว ศูนย์เด็กเล็กบ้านหนองเรือ (ศพด.2)

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองเรือ ม. 2 (ศพด.2) อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน ป้าย ขนาด กว้าง 6.30 เมตร สูง 2.55 เมตร ร้ว กว้าง 3.00 เมตร สูง 1.90 เมตร จำนวน 32 ช่อง

ประตู ขนาด กว้าง 2.30 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 4 บาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ประมาณการโดย

นายไพโรจน์ อภัยนอก

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	หินทราย	10.08 ตร.ม.	250.00	2,520.00	40.00	403.20	2,923.20	
	รวมต่างงานเป็นเงิน						290,657.21	
	งานอื่นๆ							
	ตัวอักษร โลโก้(ฉลุ) ซิ่ง	1.00 งาน			36,000.00	36,000.00	36,000.00	
	รวมต่างงานเป็นเงิน						36,000.00	

ประมาณการ

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายไพโรจน์ อภัยนอก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง